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RESULTADO FINAL DO PROGRAMA DE APOIO À PERMANÊNCIA (INTERVALAR) EDITAL 

PROEX 015/2017 

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA DEFERIDO 

- MATRÍCULA NOME TOTAL SITUAÇÃO 

1 201640201115 MARIA DO SOCORRO SANTANA ALVES 15.71 DEFERIDO 

2 201740201038 MARIA NILZA OLIVEIRA LOPES 15.71 DEFERIDO 

3 201640201106 SANDRA MATIAS PEREIRA 15.43 DEFERIDO 

4 201440201014 CRISTINA THAIS BARBOSA FERREIRA 15.14 DEFERIDO 

5 201540201009 ANA PAULA ASSUNCAO VELOSO 15.14 DEFERIDO 

6 201640201088 NECI GOMES DE SOUSA 15.00 DEFERIDO 

7 201640201094 RAIMUNDO OLIVEIRA SILVA FILHO 15.00 DEFERIDO 

8 201640201064 KANANDA ROCHA XAVIER 15.00 DEFERIDO 

9 201640201083 MATEUS JORGE VIEIRA DA SILVA 15.00 DEFERIDO 

10 201640201055 JACIARA SILVA DE JESUS 14.86 DEFERIDO 

11 201640201012 BRUNA MORAES ALMEIDA 14.86 DEFERIDO 

12 201640201027 ELIANA BEZERRA SILVA 14.86 DEFERIDO 

13 201540201106 WILDIANEI CELINICLIS SOUSA GOMES 14.86 DEFERIDO 

14 201540201113 JULIETE FEITOSA DE OLIVEIRA 14.57 DEFERIDO 

15 201740201020 GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 14.57 DEFERIDO 

16 201740201059 DOUGLAS SILVA DOS SANTOS 14.57 DEFERIDO 

17 201540201120 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 14.57 DEFERIDO 

18 201540201010 ANA PAULA BISPO DE SOUSA 14.57 DEFERIDO 

19 201440201089 SEBASTIANA CORREIA MARIANO 14.57 DEFERIDO 

20 201440201077 RAIMUNDA DOS SANTOS PEREIRA 14.43 DEFERIDO 

21 201540201006 ALINE FERREIRA ASSUNCAO 14.29 DEFERIDO 

22 201540201104 WANESSA DA SILVA FORTALEZA 14.29 DEFERIDO 

23 201540201037 GLAUCIA DE NAZARE SOUSA DOS SANTOS 14.29 DEFERIDO 

24 201440201027 ELINE ARAUJO SANTOS VIEIRA 14.29 DEFERIDO 

25 201440201043 HELYANARA FERNANDA MARANHAO DE SOUSA 14.29 DEFERIDO 

26 201440201081 RIVELINO JOSE PEREIRA TORRES 14.29 DEFERIDO 
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27 201440201074 PAULO GEOVANNE VIEIRA DA COSTA 14.14 DEFERIDO 

28 201740201051 THAINARA DOS SANTOS PEREIRA 14.14 DEFERIDO 

29 201640912022 MARINES RIBEIRO DE BRITO 14.00 DEFERIDO 

30 201640201096 RAQUEL ALVES CHAVITO 14.00 DEFERIDO 

31 201540201111 ELIANE CRISTINA DOS SANTOS 14.00 DEFERIDO 

32 201640912007 ELITA EDUARDO SILVA 14.00 DEFERIDO 

33 201540201020 CREITIANE DE NAZARE MEIRELES COSTA MARTINS 14.00 DEFERIDO 

34 201640201111 UDALIA DE OLIVEIRA MOREIRA 13.86 DEFERIDO 

35 201740201001 ALANA ASSUNCAO VELOSO 13.86 DEFERIDO 

36 201440201040 GISELI SILVA MASCENA 13.86 DEFERIDO 

37 201440201032 FABISLEI LIMA DA CONCEICAO 13.86 DEFERIDO 

38 201640201048 HERLEM ARAUJO FURTADO 13.86 DEFERIDO 

39 201540201018 CLEINA SOUZA DA SILVA 13.86 DEFERIDO 

40 201740201043 REGINA KATIA OLIVEIRA ROSA 13.86 DEFERIDO 

41 201640201056 JANAINA ITACLERIA SANTOS CHAVES OLIVEIRA 13.86 DEFERIDO 

42 201440201051 KENIA PEREIRA DO NASCIMENTO SANTANA 13.86 DEFERIDO 

43 201440201076 RAIANY MARQUES CARDOSO 13.71 DEFERIDO 

44 201640201061 JOSIANE MORAES DA SILVA 13.71 DEFERIDO 

45 201740201041 RAEMISON MARQUES CARDOSO 13.57 DEFERIDO 

46 201640201050 IRACY GOMES DE SOUSA 13.57 DEFERIDO 

47 201440201009 BRUNA PEREIRA DA SILVA 13.57 DEFERIDO 

48 201740705011 LARISSA DA CONCEICAO LADISLAU 13.57 DEFERIDO 

49 201640201102 RUAN HARLLEY DINIZ SILVA 13.57 DEFERIDO 

50 201640711007 DANILO DA SILVA CARDOSO 13.57 DEFERIDO 

51 201640201047 HELOIZA LIMA SALES 13.57 DEFERIDO 

52 201640201065 LARISSA MARTINS DA SILVA 13.57 DEFERIDO 

53 201440201071 MIKA ELLEN SANTOS DA SILVA 13.57 DEFERIDO 

54 201540201069 MARINALDO SOUZA PEREIRA 13.57 DEFERIDO 

55 201440201005 ANACLEIDE MOREIRA CABRAL 13.57 DEFERIDO 

56 201640201095 RAMONICA PASSOS OLIVEIRA 13.57 DEFERIDO 

57 201540201112 GLAUCIA HELENA VIEIRA DA SILVA 13.43 DEFERIDO 

58 201740201003 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA MOREIRA 13.43 DEFERIDO 
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59 201540201117 REGINA EVANGELINA PINTO 13.43 DEFERIDO 

60 201640201098 REURICA BARBOSA DA SILVA 13.43 DEFERIDO 

61 201540201005 ALESSANDRA FERREIRA ASSUNCAO 13.29 DEFERIDO 

62 201440201097 VANGELA PEREIRA SILVA 13.29 DEFERIDO 

63 201440201078 RAIMUNDO DOS SANTOS FERREIRA JUNIOR 13.29 DEFERIDO 

64 201640201036 FRANCISCLEBIA PEREIRA DA SILVA 13.29 DEFERIDO 

65 201540201087 RODRIGO SOLIDADE DE OLIVEIRA 13.29 DEFERIDO 

66 201640912014 JOSLENE BARREIRA GOMES E SILVA 13.14 DEFERIDO 

67 201640201045 GRACILENE ALVES DE ARRUDA 13.14 DEFERIDO 

68 201740201048 SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 13.14 DEFERIDO 

69 201640201100 RONALDO SANTOS LIMA 13.14 DEFERIDO 

70 201740201053 VALTECIO DA SILVA MOREIRA 13.14 DEFERIDO 

71 201540201040 IZAIANE OLIVEIRA DA SILVA 13.00 DEFERIDO 

72 201440201030 ERISVANIA ALVES 13.00 DEFERIDO 

73 201740201014 DUELITON SOUSA SILVA 12.86 DEFERIDO 

74 201640201007 ANDREIA DOS SANTOS PEREIRA 12.86 DEFERIDO 

75 201540201060 LUZIANE DOS SANTOS FREIRE 12.86 DEFERIDO 

76 201540201051 KEYLA DOS SANTOS PEREIRA 12.86 DEFERIDO 

77 201740201004 ANA FLAVIA ALVES DE SOUZA 12.86 DEFERIDO 

78 201640201074 LUZIANE DA CONCEICAO BRANDAO 12.86 DEFERIDO 

79 201447080021 KAROLYNE EMILLY OLIVEIRA LARRAT 12.86 DEFERIDO 

80 201640201039 GECY ALMEIDA DE ARAUJO 12.71 DEFERIDO 

81 201540201118 SIMONE ROCHA MARQUES 12.71 DEFERIDO 

82 201540708019 KENMY KAYAPO 12.71 DEFERIDO 

83 201447080028 MARIA MADALENA PAOSINHO SAMPAIO 12.57 DEFERIDO 

84 201640201108 SONIA MARIA SODRE PEREIRA 12.57 DEFERIDO 

85 201640912015 LIDIANA SANTANA SOUSA 12.57 DEFERIDO 

86 201740201052 THYELLE GONCALVES OLIVEIRA 12.57 DEFERIDO 

87 201640201105 SANDRA DOS SANTOS SILVA MIRANDA 12.57 DEFERIDO 

88 201740201045 ROMARIO DA SILVA RODRIGUES 12.43 DEFERIDO 

89 201440201044 IARLES DOS SANTOS MACEDO 12.43 DEFERIDO 

90 201540201080 QUESIA DOS SANTOS ARAUJO 12.43 DEFERIDO 
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91 201640201101 RONILTO DOS SANTOS SILVA 12.43 DEFERIDO 

92 201640201067 LEIDIANE CONCEICAO LIMA 12.43 DEFERIDO 

93 201540201017 CLEANE DA SILVA 12.43 DEFERIDO 

94 201440201001 ADRIELE FERREIRA NOGUEIRA 12.43 DEFERIDO 

95 201440703035 ROSYFANNY DA CONCEICAO DOS SANTOS 12.29 DEFERIDO 

96 201340201044 TAMIRES PEREIRA VIEIRA 12.29 DEFERIDO 

97 201440201033 FARAILDE SANTOS ROCHA 12.14 DEFERIDO 

98 201440201056 LUCILEIA TORRES DE OLIVEIRA 12.14 DEFERIDO 

99 201640912019 MARIA FELIX SANCHES DE SOUSA 12.14 DEFERIDO 

100 201540201096 THIAGO GONCALVES OLIVEIRA 12.14 DEFERIDO 

101 201440201064 MARIA CARLENE DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 12.14 DEFERIDO 

102 201440201026 ELIANE PEREIRA LIMA 12.14 DEFERIDO 

103 201640201013 BRUNA SANTOS SOUZA 12.14 DEFERIDO 

104 201640201014 CAMILA SOUSA FERREIRA VELOSO 12.14 DEFERIDO 

105 201740705014 LUANDERSON CONCEICAO DOS SANTOS 12.14 DEFERIDO 

106 201440201061 MANOEL VIEIRA LIMA 12.14 DEFERIDO 

107 201540201108 ALESSANDRA DA SILVA DIAS 12.00 DEFERIDO 

108 201640912013 JOSE PEREIRA DE SOUZA 12.00 DEFERIDO 

109 201640711015 LUCIA MARIA CARDOSO DA CONCEICAO 11.86 DEFERIDO 

110 201540201066 MARIA LUCIMAR RAMOS DA SILVA 11.86 DEFERIDO 

111 201640711001 ANA LUCIA NERES DE CIRQUEIRA 11.86 DEFERIDO 

112 201740705026 LAIS DE SOUZA MONTEIRO 11.86 DEFERIDO 

113 201740705025 JANIELE MEDEIROS DOS SANTOS 11.71 DEFERIDO 

114 201440201068 MARICELIA DE JESUS OLIVEIRA 11.57 DEFERIDO 

115 201540109009 DANIELLE MARIA DE ANDRADE 11.57 DEFERIDO 

116 201440201018 DEUSINA LAURINDA DE ALMEIDA 11.57 DEFERIDO 

117 201640201023 EDINELMA DE SOUSA MACHADO 11.57 DEFERIDO 

118 201540201023 DRIELLIS ALBUQUERQUE RODRIGUES 11.57 DEFERIDO 

119 201640912010 EVANIA BARBOSA DE SOUZA 11.57 DEFERIDO 

120 201440201065 MARIA DE FATIMA PEREIRA DEAQUINO 11.57 DEFERIDO 

121 201540201004 ALDENIR RODRIGUES DOS SANTOS 11.57 DEFERIDO 

122 201440703027 LUYLLIS RODRIGUES TELES 11.43 DEFERIDO 
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123 201540201073 MAYCON PEREIRA DA SILVA 11.43 DEFERIDO 

124 201540201071 MARLI CORREIA MENESES 11.43 DEFERIDO 

125 201440201031 EZEQUIAS NAZARENO DE LIMA 11.29 DEFERIDO 

126 201440703003 AMANDA GABRIELA LOPES RAMOS 11.14 DEFERIDO 

127 201740705032 SAMUEL RAPOSO SANTOS 11.14 DEFERIDO 

128 201540201021 DAYANE NASCIMENTO DA SILVA COSTA 11.00 DEFERIDO 

129 201540201058 LUCELIA MONTEIRO DANTAS 10.86 DEFERIDO 

130 201640711010 ELIZETE SENA BARBOSA 10.71 DEFERIDO 

131 201440201024 EDNA MARCIA PEREIRA NASCIMENTO GOMES 10.71 DEFERIDO 

132 201440201022 DOMINGOS CARDOSO DE SOUZA 10.71 DEFERIDO 

133 201540201034 FRANCISCO MATEUS DE ALMEIDA BEZERRA 10.57 DEFERIDO 

134 201740705027 MILENA GHEYSE MENDES RODRIGUES 10.43 DEFERIDO 

135 201540201079 PRISCILA CADEIRA SOUSA 10.43 DEFERIDO 

136 201640201043 GILDEAN BORGES PEREIRA 10.29 DEFERIDO 

137 201640711024 VIVIA GOMES CARNEIRO 10.14 DEFERIDO 

138 201440703016 JAMYLLA TEIXEIRA LEITE 9.86 DEFERIDO 

139 201540201082 RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA BEZERRA 9.71 DEFERIDO 

140 201740201036 MARIA DA CONCEICAO SOUZA RIBEIRO 9.71 DEFERIDO 

141 201440201098 VANIRA DA SILVA SANTOS 9.43 DEFERIDO 

142 201740705024 JANAIRA DA SILVA GOMES 9.29 DEFERIDO 

143 201440703005 BEATRIZ SANTOS PEREIRA 9.29 DEFERIDO 

144 201640201032 ERICA RENATA COSTA SOUSA 9.29 DEFERIDO 

145 201440201028 ENILDO BEZERRA DE OLIVEIRA JUNIOR 9.29 DEFERIDO 

146 201540201011 ANGELA CARLA SARAIVA FERREIRA 9.29 DEFERIDO 

147 201740705021 ELIANA MONTEIRO DA SILVA 8.71 DEFERIDO 

148 201540201025 EDILEUSA RODRIGUES NONATO LEITE 8.71 DEFERIDO 

149 201640201078 MARIA DE JESUS CUSTODIA DE LIMA 8.14 DEFERIDO 

150 201540109011 ERISMAR DA SILVA SANTOS 8.14 DEFERIDO 

151 201640711009 ELIZANGELA VIEIRA MENDES 7.86 DEFERIDO 

152 201540201045 JOAO BATISTA MAXIMO DA CONCEICAO 5.86 DEFERIDO 

153 201740201054 WELINGTON JARLES PEREIRA DE SOUSA 5.57 DEFERIDO 

154 201440201094 UJEFFESSON MARQUES SILVA 5.57 DEFERIDO 
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155 201740705023 ISABELA DOS SANTOS GOMES 5.57 DEFERIDO 

156 201440201095 VALDINEY CONCEICAO DA SILVA 5.14 DEFERIDO 

157 201440201019 DIJANE DOS SANTOS ARAUJO 5.14 DEFERIDO 

158 201540201067 MARIA RIBAMAR ROSA MARTINS 4.43 DEFERIDO 

159 201540201121 VANDA DO ROSARIO OLIVEIRA 4.00 DEFERIDO 

160 201540201090 SANTANA DIAS OLIVEIRA 4.00 DEFERIDO 

 

 

AUXÍLIO MORADIA DEFERIDO 

- Matrícula Nome Total SITUAÇÃO 

1 201640201115 MARIA DO SOCORRO SANTANA ALVES 15.71 DEFERIDO 

2 201440201014 CRISTINA THAIS BARBOSA FERREIRA 15.14 DEFERIDO 

3 201540201009 ANA PAULA ASSUNCAO VELOSO 15.14 DEFERIDO 

4 201640201088 NECI GOMES DE SOUSA 15.00 DEFERIDO 

5 201640201094 RAIMUNDO OLIVEIRA SILVA FILHO 15.00 DEFERIDO 

6 201640201064 KANANDA ROCHA XAVIER 15.00 DEFERIDO 

7 201640201012 BRUNA MORAES ALMEIDA 14.86 DEFERIDO 

8 201540201113 JULIETE FEITOSA DE OLIVEIRA 14.57 DEFERIDO 

9 201740201059 DOUGLAS SILVA DOS SANTOS 14.57 DEFERIDO 

10 201540201120 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 14.57 DEFERIDO 

11 201540201010 ANA PAULA BISPO DE SOUSA 14.57 DEFERIDO 

12 201540201006 ALINE FERREIRA ASSUNCAO 14.29 DEFERIDO 

13 201540201104 WANESSA DA SILVA FORTALEZA 14.29 DEFERIDO 

14 201440201043 HELYANARA FERNANDA MARANHAO DE SOUSA 14.29 DEFERIDO 

15 201440201081 RIVELINO JOSE PEREIRA TORRES 14.29 DEFERIDO 

16 201440201074 PAULO GEOVANNE VIEIRA DA COSTA 14.14 DEFERIDO 

17 201740201051 THAINARA DOS SANTOS PEREIRA 14.14 DEFERIDO 

18 201640912022 MARINES RIBEIRO DE BRITO 14.00 DEFERIDO 

19 201640201096 RAQUEL ALVES CHAVITO 14.00 DEFERIDO 

20 201640912007 ELITA EDUARDO SILVA 14.00 DEFERIDO 

21 201540201020 CREITIANE DE NAZARE MEIRELES COSTA MARTINS 14.00 DEFERIDO 

22 201740201001 ALANA ASSUNCAO VELOSO 13.86 DEFERIDO 
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23 201440201040 GISELI SILVA MASCENA 13.86 DEFERIDO 

24 201440201032 FABISLEI LIMA DA CONCEICAO 13.86 DEFERIDO 

25 201740201043 REGINA KATIA OLIVEIRA ROSA 13.86 DEFERIDO 

26 201640201056 JANAINA ITACLERIA SANTOS CHAVES OLIVEIRA 13.86 DEFERIDO 

27 201440201051 KENIA PEREIRA DO NASCIMENTO SANTANA 13.86 DEFERIDO 

28 201440201076 RAIANY MARQUES CARDOSO 13.71 DEFERIDO 

29 201740201041 RAEMISON MARQUES CARDOSO 13.57 DEFERIDO 

30 201640201050 IRACY GOMES DE SOUSA 13.57 DEFERIDO 

31 201440201009 BRUNA PEREIRA DA SILVA 13.57 DEFERIDO 

32 201640201065 LARISSA MARTINS DA SILVA 13.57 DEFERIDO 

33 201440201071 MIKA ELLEN SANTOS DA SILVA 13.57 DEFERIDO 

34 201540201069 MARINALDO SOUZA PEREIRA 13.57 DEFERIDO 

35 201640201095 RAMONICA PASSOS OLIVEIRA 13.57 DEFERIDO 

36 201540201117 REGINA EVANGELINA PINTO 13.43 DEFERIDO 

37 201540201005 ALESSANDRA FERREIRA ASSUNCAO 13.29 DEFERIDO 

38 201440201097 VANGELA PEREIRA SILVA 13.29 DEFERIDO 

39 201640201036 FRANCISCLEBIA PEREIRA DA SILVA 13.29 DEFERIDO 

40 201540201087 RODRIGO SOLIDADE DE OLIVEIRA 13.29 DEFERIDO 

41 201640912014 JOSLENE BARREIRA GOMES E SILVA 13.14 DEFERIDO 

42 201740201048 SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 13.14 DEFERIDO 

43 201540201040 IZAIANE OLIVEIRA DA SILVA 13.00 DEFERIDO 

44 201740201014 DUELITON SOUSA SILVA 12.86 DEFERIDO 

45 201540201051 KEYLA DOS SANTOS PEREIRA 12.86 DEFERIDO 

46 201540201118 SIMONE ROCHA MARQUES 12.71 DEFERIDO 

47 201640201108 SONIA MARIA SODRE PEREIRA 12.57 DEFERIDO 

48 201640912015 LIDIANA SANTANA SOUSA 12.57 DEFERIDO 

49 201740201052 THYELLE GONCALVES OLIVEIRA 12.57 DEFERIDO 

50 201740201045 ROMARIO DA SILVA RODRIGUES 12.43 DEFERIDO 

51 201440201044 IARLES DOS SANTOS MACEDO 12.43 DEFERIDO 

52 201640201101 RONILTO DOS SANTOS SILVA 12.43 DEFERIDO 

53 201540201017 CLEANE DA SILVA 12.43 DEFERIDO 

54 201440201001 ADRIELE FERREIRA NOGUEIRA 12.43 DEFERIDO 
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55 201440201033 FARAILDE SANTOS ROCHA 12.14 DEFERIDO 

56 201440201056 LUCILEIA TORRES DE OLIVEIRA 12.14 DEFERIDO 

57 201440703002 ADSON PAULO MONTEIRO DA PAIXAO 12.14 DEFERIDO 

58 201740705014 LUANDERSON CONCEICAO DOS SANTOS 12.14 DEFERIDO 

59 201540201108 ALESSANDRA DA SILVA DIAS 12.00 DEFERIDO 

60 201640711015 LUCIA MARIA CARDOSO DA CONCEICAO 11.86 DEFERIDO 

61 201740705025 JANIELE MEDEIROS DOS SANTOS 11.71 DEFERIDO 

62 201440201068 MARICELIA DE JESUS OLIVEIRA 11.57 DEFERIDO 

63 201540109009 DANIELLE MARIA DE ANDRADE 11.57 DEFERIDO 

64 201540201023 DRIELLIS ALBUQUERQUE RODRIGUES 11.57 DEFERIDO 

65 201640912010 EVANIA BARBOSA DE SOUZA 11.57 DEFERIDO 

66 201440201065 MARIA DE FATIMA PEREIRA DEAQUINO 11.57 DEFERIDO 

67 201440703027 LUYLLIS RODRIGUES TELES 11.43 DEFERIDO 

68 201540201073 MAYCON PEREIRA DA SILVA 11.43 DEFERIDO 

69 201540201071 MARLI CORREIA MENESES 11.43 DEFERIDO 

70 201440201031 EZEQUIAS NAZARENO DE LIMA 11.29 DEFERIDO 

71 201740705032 SAMUEL RAPOSO SANTOS 11.14 DEFERIDO 

72 201540201021 DAYANE NASCIMENTO DA SILVA COSTA 11.00 DEFERIDO 

73 201440201024 EDNA MARCIA PEREIRA NASCIMENTO GOMES 10.71 DEFERIDO 

74 201440201022 DOMINGOS CARDOSO DE SOUZA 10.71 DEFERIDO 

75 201740705027 MILENA GHEYSE MENDES RODRIGUES 10.43 DEFERIDO 

76 201440201028 ENILDO BEZERRA DE OLIVEIRA JUNIOR 9.29 DEFERIDO 

77 201740705021 ELIANA MONTEIRO DA SILVA 8.71 DEFERIDO 

78 201540201025 EDILEUSA RODRIGUES NONATO LEITE 8.71 DEFERIDO 

79 201640711009 ELIZANGELA VIEIRA MENDES 7.86 DEFERIDO 

80 201540201045 JOAO BATISTA MAXIMO DA CONCEICAO 5.86 DEFERIDO 

81 201740201054 WELINGTON JARLES PEREIRA DE SOUSA 5.57 DEFERIDO 

82 201440201094 UJEFFESSON MARQUES SILVA 5.57 DEFERIDO 

83 201440201095 VALDINEY CONCEICAO DA SILVA 5.14 DEFERIDO 

84 201440201019 DIJANE DOS SANTOS ARAUJO 5.14 DEFERIDO 

85 201540201090 SANTANA DIAS OLIVEIRA 5.14 DEFERIDO 
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AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO 

- Matrícula Nome Total R.T 

1 201740201038 MARIA NILZA OLIVEIRA LOPES 15.71 DEFERIDO 

2 201640201106 SANDRA MATIAS PEREIRA 15.43 DEFERIDO 

3 201440201014 CRISTINA THAIS BARBOSA FERREIRA 15.14 DEFERIDO 

4 201540201009 ANA PAULA ASSUNCAO VELOSO 15.14 DEFERIDO 

5 201640201088 NECI GOMES DE SOUSA 15.00 DEFERIDO 

6 201640201094 RAIMUNDO OLIVEIRA SILVA FILHO 15.00 DEFERIDO 

7 201640201064 KANANDA ROCHA XAVIER 15.00 DEFERIDO 

8 201640201083 MATEUS JORGE VIEIRA DA SILVA 15.00 DEFERIDO 

9 201640201055 JACIARA SILVA DE JESUS 14.86 DEFERIDO 

10 201640201012 BRUNA MORAES ALMEIDA 14.86 DEFERIDO 

11 201640201027 ELIANA BEZERRA SILVA 14.86 DEFERIDO 

12 201540201113 JULIETE FEITOSA DE OLIVEIRA 14.57 DEFERIDO 

13 201740201020 GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 14.57 DEFERIDO 

14 201740201059 DOUGLAS SILVA DOS SANTOS 14.57 DEFERIDO 

15 201540201120 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 14.57 DEFERIDO 

16 201540201010 ANA PAULA BISPO DE SOUSA 14.57 DEFERIDO 

17 201440201089 SEBASTIANA CORREIA MARIANO 14.57 DEFERIDO 

18 201440201077 RAIMUNDA DOS SANTOS PEREIRA 14.43 DEFERIDO 

19 201540201006 ALINE FERREIRA ASSUNCAO 14.29 DEFERIDO 

20 201540201037 GLAUCIA DE NAZARE SOUSA DOS SANTOS 14.29 DEFERIDO 

21 201440201043 HELYANARA FERNANDA MARANHAO DE SOUSA 14.29 DEFERIDO 

22 201440201081 RIVELINO JOSE PEREIRA TORRES 14.29 DEFERIDO 

23 201740201051 THAINARA DOS SANTOS PEREIRA 14.14 DEFERIDO 

24 201540201111 ELIANE CRISTINA DOS SANTOS 14.00 DEFERIDO 

25 201540201020 CREITIANE DE NAZARE MEIRELES COSTA MARTINS 14.00 DEFERIDO 

26 201740201001 ALANA ASSUNCAO VELOSO 13.86 DEFERIDO 

27 201440201040 GISELI SILVA MASCENA 13.86 DEFERIDO 

28 201440201032 FABISLEI LIMA DA CONCEICAO 13.86 DEFERIDO 
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29 201640201048 HERLEM ARAUJO FURTADO 13.86 DEFERIDO 

30 201540201018 CLEINA SOUZA DA SILVA 13.86 DEFERIDO 

31 201740201043 REGINA KATIA OLIVEIRA ROSA 13.86 DEFERIDO 

32 201640201056 JANAINA ITACLERIA SANTOS CHAVES OLIVEIRA 13.86 DEFERIDO 

33 201740201041 RAEMISON MARQUES CARDOSO 13.57 DEFERIDO 

34 201640201050 IRACY GOMES DE SOUSA 13.57 DEFERIDO 

35 201440201009 BRUNA PEREIRA DA SILVA 13.57 DEFERIDO 

36 201740705011 LARISSA DA CONCEICAO LADISLAU 13.57 DEFERIDO 

37 201640201102 RUAN HARLLEY DINIZ SILVA 13.57 DEFERIDO 

38 201640711007 DANILO DA SILVA CARDOSO 13.57 DEFERIDO 

39 201640201047 HELOIZA LIMA SALES 13.57 DEFERIDO 

40 201640201065 LARISSA MARTINS DA SILVA 13.57 DEFERIDO 

41 201440201071 MIKA ELLEN SANTOS DA SILVA 13.57 DEFERIDO 

42 201540201069 MARINALDO SOUZA PEREIRA 13.57 DEFERIDO 

43 201440201005 ANACLEIDE MOREIRA CABRAL 13.57 DEFERIDO 

44 201540201112 GLAUCIA HELENA VIEIRA DA SILVA 13.43 DEFERIDO 

45 201540201117 REGINA EVANGELINA PINTO 13.43 DEFERIDO 

46 201640201098 REURICA BARBOSA DA SILVA 13.43 DEFERIDO 

47 201540201005 ALESSANDRA FERREIRA ASSUNCAO 13.29 DEFERIDO 

48 201440201097 VANGELA PEREIRA SILVA 13.29 DEFERIDO 

49 201640201036 FRANCISCLEBIA PEREIRA DA SILVA 13.29 DEFERIDO 

50 201540201087 RODRIGO SOLIDADE DE OLIVEIRA 13.29 DEFERIDO 

 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE CADASTRO DE RESERVA 

1º 201640912014 JOSLENE BARREIRA GOMES E SILVA 13.14 
CAD.DE RESERVA 

2º 201640201100 RONALDO SANTOS LIMA 13.14 
CAD.DE RESERVA 

3º 201540201040 IZAIANE OLIVEIRA DA SILVA 13.00 
CAD.DE RESERVA 

4º 201440201030 ERISVANIA ALVES 13.00 
CAD.DE RESERVA 

5º 201740201014 DUELITON SOUSA SILVA 12.86 
CAD.DE RESERVA 

6º 201640201007 ANDREIA DOS SANTOS PEREIRA 12.86 
CAD.DE RESERVA 

7º 201540201060 LUZIANE DOS SANTOS FREIRE 12.86 
CAD.DE RESERVA 
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8º 201540201051 KEYLA DOS SANTOS PEREIRA 12.86 
CAD.DE RESERVA 

9º 201640201074 LUZIANE DA CONCEICAO BRANDAO 12.86 
CAD.DE RESERVA 

10º 201447080021 KAROLYNE EMILLY OLIVEIRA LARRAT 12.86 
CAD.DE RESERVA 

11º 201640201039 GECY ALMEIDA DE ARAUJO 12.71 
CAD.DE RESERVA 

12º 201540201118 SIMONE ROCHA MARQUES 12.71 
CAD.DE RESERVA 

13º 201640201108 SONIA MARIA SODRE PEREIRA 12.57 
CAD.DE RESERVA 

14º 201640912015 LIDIANA SANTANA SOUSA 12.57 
CAD.DE RESERVA 

15º 201740201052 THYELLE GONCALVES OLIVEIRA 12.57 
CAD.DE RESERVA 

16º 201640201105 SANDRA DOS SANTOS SILVA MIRANDA 12.57 
CAD.DE RESERVA 

17º 201740201045 ROMARIO DA SILVA RODRIGUES 12.43 
CAD.DE RESERVA 

18º 201440201044 IARLES DOS SANTOS MACEDO 12.43 
CAD.DE RESERVA 

19º 201640201101 RONILTO DOS SANTOS SILVA 12.43 
CAD.DE RESERVA 

20º 201640201067 LEIDIANE CONCEICAO LIMA 12.43 
CAD.DE RESERVA 

21º 201540201017 CLEANE DA SILVA 12.43 
CAD.DE RESERVA 

22º 201440201001 ADRIELE FERREIRA NOGUEIRA 12.43 
CAD.DE RESERVA 

23º 201440703035 ROSYFANNY DA CONCEICAO DOS SANTOS 12.29 
CAD.DE RESERVA 

24º 201340201044 TAMIRES PEREIRA VIEIRA 12.29 
CAD.DE RESERVA 

25º 201440201033 FARAILDE SANTOS ROCHA 12.14 
CAD.DE RESERVA 

26º 201440201056 LUCILEIA TORRES DE OLIVEIRA 12.14 
CAD.DE RESERVA 

27º 201640912019 MARIA FELIX SANCHES DE SOUSA 12.14 
CAD.DE RESERVA 

28º 201440201064 MARIA CARLENE DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 12.14 
CAD.DE RESERVA 

29º 201640201013 BRUNA SANTOS SOUZA 12.14 
CAD.DE RESERVA 

30º 201640201014 CAMILA SOUSA FERREIRA VELOSO 12.14 
CAD.DE RESERVA 

31º 201740705014 LUANDERSON CONCEICAO DOS SANTOS 12.14 
CAD.DE RESERVA 

32º 201440201061 MANOEL VIEIRA LIMA 12.14 
CAD.DE RESERVA 

33º 201540201108 ALESSANDRA DA SILVA DIAS 12.00 
CAD.DE RESERVA 

34º 201640912013 JOSE PEREIRA DE SOUZA 12.00 
CAD.DE RESERVA 

35º 201640711015 LUCIA MARIA CARDOSO DA CONCEICAO 11.86 
CAD.DE RESERVA 

36º 201640711001 ANA LUCIA NERES DE CIRQUEIRA 11.86 
CAD.DE RESERVA 

37º 201540109009 DANIELLE MARIA DE ANDRADE 11.57 
CAD.DE RESERVA 

38º 201440201018 DEUSINA LAURINDA DE ALMEIDA 11.57 
CAD.DE RESERVA 

39º 201640201023 EDINELMA DE SOUSA MACHADO 11.57 
CAD.DE RESERVA 
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40º 201540201023 DRIELLIS ALBUQUERQUE RODRIGUES 11.57 
CAD.DE RESERVA 

41º 201640912010 EVANIA BARBOSA DE SOUZA 11.57 
CAD.DE RESERVA 

42º 201440201065 MARIA DE FATIMA PEREIRA DEAQUINO 11.57 
CAD.DE RESERVA 

43º 201540201004 ALDENIR RODRIGUES DOS SANTOS 11.57 
CAD.DE RESERVA 

44º 201540201073 MAYCON PEREIRA DA SILVA 11.43 
CAD.DE RESERVA 

45º 201540201071 MARLI CORREIA MENESES 11.43 
CAD.DE RESERVA 

46º 201440201031 EZEQUIAS NAZARENO DE LIMA 11.29 
CAD.DE RESERVA 

47º 201440703003 AMANDA GABRIELA LOPES RAMOS 11.14 
CAD.DE RESERVA 

48º 201540201021 DAYANE NASCIMENTO DA SILVA COSTA 11.00 
CAD.DE RESERVA 

49º 201540201058 LUCELIA MONTEIRO DANTAS 10.86 
CAD.DE RESERVA 

50º 201640711010 ELIZETE SENA BARBOSA 10.71 
CAD.DE RESERVA 

51º 201440201022 DOMINGOS CARDOSO DE SOUZA 10.71 
CAD.DE RESERVA 

52º 201540201034 FRANCISCO MATEUS DE ALMEIDA BEZERRA 10.57 
CAD.DE RESERVA 

53º 201740705027 MILENA GHEYSE MENDES RODRIGUES 10.43 
CAD.DE RESERVA 

54º 201540201079 PRISCILA CADEIRA SOUSA 10.43 
CAD.DE RESERVA 

55º 201640201043 GILDEAN BORGES PEREIRA 10.29 
CAD.DE RESERVA 

56º 201640711024 VIVIA GOMES CARNEIRO 10.14 
CAD.DE RESERVA 

57º 201540201082 RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA BEZERRA 9.71 
CAD.DE RESERVA 

58º 201740201036 MARIA DA CONCEICAO SOUZA RIBEIRO 9.71 
CAD.DE RESERVA 

59º 201440201098 VANIRA DA SILVA SANTOS 9.43 
CAD.DE RESERVA 

60º 201740705024 JANAIRA DA SILVA GOMES 9.29 
CAD.DE RESERVA 

61º 201640201032 ERICA RENATA COSTA SOUSA 9.29 
CAD.DE RESERVA 

62º 201440201028 ENILDO BEZERRA DE OLIVEIRA JUNIOR 9.29 
CAD.DE RESERVA 

63º 201540201011 ANGELA CARLA SARAIVA FERREIRA 9.29 
CAD.DE RESERVA 

64º 201540201025 EDILEUSA RODRIGUES NONATO LEITE 8.71 
CAD.DE RESERVA 

65º 201640201078 MARIA DE JESUS CUSTODIA DE LIMA 8.14 
CAD.DE RESERVA 

66º 201640711009 ELIZANGELA VIEIRA MENDES 7.86 
CAD.DE RESERVA 

67º 201540201045 JOAO BATISTA MAXIMO DA CONCEICAO 5.86 
CAD.DE RESERVA 

68º 201440201094 UJEFFESSON MARQUES SILVA 5.57 
CAD.DE RESERVA 

69º 201740705023 ISABELA DOS SANTOS GOMES 5.57 
CAD.DE RESERVA 

70º 201440201095 VALDINEY CONCEICAO DA SILVA 5.14 
CAD.DE RESERVA 

71º 201440201019 DIJANE DOS SANTOS ARAUJO 5.14 
CAD.DE RESERVA 
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72º 201540201067 MARIA RIBAMAR ROSA MARTINS 4.43 
CAD.DE RESERVA 

73º 201540201121 VANDA DO ROSARIO OLIVEIRA 4.00 
CAD.DE RESERVA 

 

 

 

AUXÍLIO CRECHE DEFERIDO 

- Matrícula Nome Total SITUAÇÃO 

1 201640201115 MARIA DO SOCORRO SANTANA ALVES 15.71 DEFERIDO 

2 201640201088 NECI GOMES DE SOUSA 15.00 DEFERIDO 

3 201640201055 JACIARA SILVA DE JESUS 14.86 DEFERIDO 

4 201640201027 ELIANA BEZERRA SILVA 14.86 DEFERIDO 

5 201540201113 JULIETE FEITOSA DE OLIVEIRA 14.57 DEFERIDO 

6 201740201059 DOUGLAS SILVA DOS SANTOS 14.57 DEFERIDO 

7 201440201089 SEBASTIANA CORREIA MARIANO 14.57 DEFERIDO 

8 201440201077 RAIMUNDA DOS SANTOS PEREIRA 14.43 DEFERIDO 

9 201540201104 WANESSA DA SILVA FORTALEZA 14.29 DEFERIDO 

10 201540201037 GLAUCIA DE NAZARE SOUSA DOS SANTOS 14.29 DEFERIDO 

11 201440201027 ELINE ARAUJO SANTOS VIEIRA 14.29 DEFERIDO 

12 201440201043 HELYANARA FERNANDA MARANHAO DE SOUSA 14.29 DEFERIDO 

13 201640912007 ELITA EDUARDO SILVA 14.00 DEFERIDO 

14 201540201018 CLEINA SOUZA DA SILVA 13.86 DEFERIDO 

15 201640201056 JANAINA ITACLERIA SANTOS CHAVES OLIVEIRA 13.86 DEFERIDO 

16 201440201076 RAIANY MARQUES CARDOSO 13.71 DEFERIDO 

17 201740201041 RAEMISON MARQUES CARDOSO 13.57 DEFERIDO 

18 201640201095 RAMONICA PASSOS OLIVEIRA 13.57 DEFERIDO 

19 201540201117 REGINA EVANGELINA PINTO 13.43 DEFERIDO 

20 201640912014 JOSLENE BARREIRA GOMES E SILVA 13.14 DEFERIDO 

21 201740201048 SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 13.14 DEFERIDO 

22 201540201060 LUZIANE DOS SANTOS FREIRE 12.86 DEFERIDO 

23 201640201014 CAMILA SOUSA FERREIRA VELOSO 12.14 DEFERIDO 

24 201440201061 MANOEL VIEIRA LIMA 12.14 DEFERIDO 

25 201640711015 LUCIA MARIA CARDOSO DA CONCEICAO 11.86 DEFERIDO 

26 201540201066 MARIA LUCIMAR RAMOS DA SILVA 11.86 DEFERIDO 
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27 201740705025 JANIELE MEDEIROS DOS SANTOS 11.71 DEFERIDO 

28 201440201068 MARICELIA DE JESUS OLIVEIRA 11.57 DEFERIDO 

29 201540201073 MAYCON PEREIRA DA SILVA 11.43 DEFERIDO 

30 201540201079 PRISCILA CADEIRA SOUSA 10.43 DEFERIDO 

31 201540201082 RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA BEZERRA 9.71 DEFERIDO 

32 201440201098 VANIRA DA SILVA SANTOS 9.43 DEFERIDO 

33 201640201032 ERICA RENATA COSTA SOUSA 9.29 DEFERIDO 

34 201540201011 ANGELA CARLA SARAIVA FERREIRA 9.29 DEFERIDO 

35 201440201019 DIJANE DOS SANTOS ARAUJO 5.14 DEFERIDO 

 

 

 

 

 

MARABÁ, 24 DE JANEIRO DE 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

FÁBIO DOS REIS RIBEIRO DE ARAÚJO 

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS  
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